
Že Prý Tě Šárko...

Levoruký Eda

Že prý tě Šárko nepřesvědčím
když před tebou stojím a zase brečím
tak ty už mě prý nemáš ráda
řekla si mi,vlez mi na záda

Že prý tě Šárko nepřesvědčím
když je mi ouvej,před tebou klečím
nechceš mě vidět,na tož pak znát
řekla si mi,už toho mám dost,akorát

Vítr nám kdysi do plachet foukal
ale dnes to není jak dřív
do tvých očí jsem se koukal
jiskra lásky zmizela v nich
Štěstí nám už nebude přáno
ty si první kdo to vzdal
možná že už ve hvězdách je psáno
že jinou cestou mám jít dál

Že prý tě Šárko nepřesvědčím
že o tebe stojím a znova prosím
dokola slyšíš,stejná věta
vrať se mi zpátky, do mého světa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

